
— 6052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72

5) wspó³dzia³anie z Wojewódzk¹ Bibliotek¹ Publiczn¹.

§2. Na realizacjê zadañ wymienionych w §1 Powiat Rawic-
ki przeka¿e Gminie Rawicz w 2009 r. dotacjê w kwocie
40.000,00 z³otych (s³ownie: czterdzie�ci tysiêcy z³otych 00/
100). Dotacja bêdzie przekazywana w ratach miesiêcznych do
20 ka¿dego miesi¹ca tj. w 11 ratach po 3.340,00 z³otych
(s³ownie: trzy tysi¹ce trzysta czterdzie�ci z³otych 00/100), a 12
rata w kwocie 3.260,00 z³otych (s³ownie: trzy tysi¹ce dwie�cie
sze�ædziesi¹t z³otych 00/100).

§3. Odpowiedzialno�æ za realizacjê zadañ wymienionych
w §1 ponosi Dyrektor Rawickiej Biblioteki Publicznej.

§4. �Powierzaj¹cy� ma prawo wgl¹du w dokumenty do-
tycz¹ce zadañ wymienionych w §1 realizowanych przez Ra-
wick¹ Bibliotekê Publiczn¹.

§5. Wszelkie spory w sprawach merytorycznych zwi¹za-
nych z realizacj¹ zadañ Powiatowej Biblioteki Publicznej bêd¹
rozstrzygane przez strony porozumienia po zasiêgniêciu opinii
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Poznaniu.

§6. Na wniosek �Powierzaj¹cego� Rawick¹ Biblioteka Pu-
bliczna sk³ada sprawozdanie dotycz¹ce sposobu realizacji
zadañ ujêtych w §1.

§7. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 1.01.2009 r.
do 31.12.2009 r. z zastrze¿eniem, ¿e rokrocznie w grudniu bêd¹
negocjowane warunki porozumienia na nastêpny rok. Wszel-

Poz. 1008, 1009

kie zmiany ustaleñ miêdzy stronami mniejszego porozumienia
dokonane bêd¹ wy³¹cznie w formie pisemnej pod rygorem
niewa¿no�ci.

§8. Porozumienie wchodzi w ¿ycie w dniu jego podpisa-
nia.

§9. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Powierzaj¹cy:
Starosta

(-) Zdzis³aw Maækowiak

Wicestarosta
(-) Zygmunt Wolny

Skarbnik Powiatu
(-) El¿bieta Miko³ajczak

Przyjmuj¹cy:
Burmistrz

(-) Tadeusz Paw³owski

Skarbnik
(-) Miros³awa Górecka

1009

ZARZ¥DZENIE Nr 2/2009 STAROSTY �REDZKIEGO

z dnia 17 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania dziecka objêtego ca³odobow¹ opiek¹ Publicznej Placówki
Opiekuñczo-Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego w Szlachcinie na 2009 rok

Na podstawie art. 86 ust. 7 w zwi¹zku z art. 6 pkt 15 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (tekst jednolity:
Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) zarz¹dzam, co nastêpuje:

§1. Ustalam �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka
objêtego ca³odobow¹ opiek¹ Publicznej Placówki Opiekuñczo-
Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego w Szlachcinie na
2009 rok w kwocie 2.951,50 z³ (s³ownie: dwatysi¹cedziewiêæ-
setpiêædziesi¹tjeden 50/100 z³otych).

§2. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Dyrektorowi Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w �rodzie Wielkopol-
skiej.

§3. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Starosta
(-) Piotr Piekarski


